番組審議委員会議事録（第４８回）

１． 開催年月日  平成３０年６月２２日（金）１９：００～１９：３０

２． 開催場所   佐賀県唐津市南城内１番１号 FMからつスタジオ

３． 出席者・定足数の確認

委員総数 ８名、（出席：３名、欠席：５名）

放送事業者側出席者 2名

４． 議題

1）平成３０年４月からの番組について

５．議事の概要

1）平成３０年４月からの番組について

放送事業者側より説明後、審議委員の皆さまより、ご意見を頂いた。

６．審議内容

1）平成３０年４月からの番組について

 （委 員） 「いつまっでんロケンロール」はパーソナリティの豊富な知識はとても参考になるし、

非常に貴重な音源も聴けて非常に良い。著名人のゲストも大事だが、こういった地元

の博識な方をもっとパーソナリティに迎えれば、各番組の情報も濃くなると思います。

（委 員） 「マルシェ.com」は、BGMの選曲やオリジナルのジングルに制作者の創意工夫が感じ

られる。地元の方々によるタイトルコールもコミュニティ FM の良さを表現出来てい

る。ただし、イベント情報紹介等の時に読み方が少し淡泊なので、もっと表情豊かに

話せばトークにメリハリも来て、リスナーにも内容が伝わり易くなると思います。

（事業者） 今後の番組編成の参考にさて頂きます。

７．審議機関の答申又は意見に対してとった措置の内容及び年月日   特になし。

８．審議機関の答申又は意見の概要の公表

 公表の方法 ホームページ掲載（http://www.fmkaratsu.com/）

 公表の内容 審議内容について公表    公表年月日 平成３１年４月１０日

９．その他参考事項   特になし。

http://www.fmkaratsu.com/